Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº  021/2006-CPSD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO 2º TESTE
SELETIVO  2006  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
DOCENTES TEMPORÁRIOS.

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  Docente  (CPSD)  da  Universidade
Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme
dispõe a Portaria nº 3958/2006-GRE, considerando:

- os dados e as informações inscritas pelos candidatos nos requerimentos de
inscrição ao 2º Teste Seletivo 2006 para Contratação de Docentes Temporários, da
Unioeste, e

-  a  apreciação  relativa  à  documentação  apresentada  pelos  candidatos
inscritos, feita pela CPSD para avaliar a conformidade com o Edital nº 079/2006-
GRE juntamente com a Resolução 099/2003-CEPE, que aprova e regulamenta os
processos seletivos para docentes da Unioeste,  com alterações conforme o Ato
Executivo nº 034/2006-GRE.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1.  Ficam  homologadas  as  inscrições  dos  candidatos  cujos  nomes  estão
qualificados, no Anexo, com a apreciação de “inscrição homologada”.

2. Ficam não homologadas as inscrições dos candidatos cujos nomes estão
qualificados, no Anexo, com a apreciação de “inscrição não homologada”.

3. O candidato com inscrição homologada neste edital deve apresentar-se no
dia 23 de outubro de 2006 (segunda-feira), com início às 9:00 horas, para a prova
didática com argüição e análise do “curriculum”, no campus da Unioeste para o qual
a  vaga  é  ofertada,  perante  a  banca  examinadora,  portando  documento  de
identidade.

Publique-se e Cumpra-se.
Cascavel, 11 de outubro 2006.

Prof. Dr. Adir Otto Schmidt

Presidente da CPSD - Comissão de
Processo Seletivo Docente da Unioeste

	Homologação das inscrições ao 2º teste seletivO 2006 para contratação de DOCENTES temporárioS.